INDICAÇÃO  N.º /2025

INICIATIVA  VEREADOR VITOR LOUZADA

DESTINO  PROCON MUNICIPAL

O (a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara
Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Sr. Ronaldo Ferreira, Secretário Municipal Adjunto do Procon Municipal.

ASSUNTO: SOLICITO A OBSERVÂNCIA DO CUMPRIMENTO DA LEI Nº
4639/2000 DO MUNICÍPIO DE COLATINA, NAS AGÊNCIAS BANCÁRIAS.

JUSTIFICATIVA

Tem se observado que após inúmeras reclamações dos usuários, que o tempo de espera nas
agências bancárias de Colatina tem ultrapassado o limite determinado, causando demora nos
atendimentos, aumento do tempo de espera e filas grandes.

Sala das Sessões

Em, 11 de julho de 2025.

VITOR SOARES LOUZADA

Vereador – Autor

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br         COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920             TELFAX: 27.3722- 3444

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003300390033003A005000

Assinado eletronicamente por Vitor Soares Louzada em 11/07/2025 16:51

Checksum: 7019177143E4EB054A5BFB1F97E4A92DA599CB2C783617A0CC8F0B3970BBE8B7

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.